



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



ZARZĄD POWIATU
w Rybniku

44-200 Rybnik, ul. 3 Maja 31
tel. 42 28 300, fax 42 28 655
OR.272.1.8.2012

Rybnik, dnia 8 marca 2012 r.

Wg rozdzielnika

dotyczy „Usługi przeprowadzenia zajęć z doradztwa grupowego dla uczniów Technikum i Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach, ul. 3 Maja 42, 44-230 Czerwionka- Leszczyny”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), podaje treść odpowiedzi do złożonych pytań.

Pytanie 1

Czy wszystkie osoby wskazane w wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, muszą posiadać przygotowanie pedagogiczne ?

Odpowiedź na pyt. 1

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia a w przypadku osoby fizycznej sam jest zdolny do wykonania zamówienia tj. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje, **co najmniej jednym konsultantem** posiadającym poniższe kwalifikacje:

- posiadać ukończone studia magisterskie w zakresie doradztwa zawodowego oraz posiadać przygotowanie pedagogiczne lub posiadać ukończone studia magisterskie na dowolnym kierunku i ukończone studia podyplomowe w zakresie doradztwa zawodowego oraz posiadać przygotowanie pedagogiczne, tj. kwalifikacje, o których mowa w § 22 ust. 1 *rozporządzenia ministra edukacji narodowej z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli* (Dz.U. 2009 nr 50 poz. 400),

lub

- być doradcą zawodowym lub doradcą zawodowym I stopnia lub doradcą zawodowym II stopnia w rozumieniu art. 94 *ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy* (t. j. Dz.U 2008 Nr 69 poz.415 z późn. zm.).

Reasumując, w wykazie osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, należy wykazać jedną osobę posiadającą powyższe kwalifikacje. Jeżeli konsultant zawodowy ma uprawnienia doradcy zawodowego lub doradcy zawodowym I stopnia lub doradcy zawodowym II stopnia w rozumieniu art. 94 *ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy* (t. j. Dz.U 2008 Nr 69 poz.415 z późn. zm.) to nie musi posiadać przygotowania pedagogicznego.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



W ocenie Zamawiającego jeden konsultant zawodowy jest w stanie zrealizować przedmiot zamówienia. Jeżeli zaś Wykonawca uzna, iż do wykonania zamówienia jest mu niezbędna większa ilość doradców winni oni posiadać uprawnienia opisane w niniejszej specyfikacji.

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość przeprowadzania zajęć doradztwa zawodowego w soboty w godzinach 8.00 – 17.00 ?

Odpowiedź na pyt. 2

Nie - patrz zamiana zapisów SIWZ-u

Pytanie 3

Czy koszty dojazdu, o których mowa w § 1 pkt 12 umowy dotyczą konsultanta zawodowego czy uczestników zajęć doradztwa zawodowego?

Odpowiedź na pyt. 3

Koszty dojazdu, o których mowa w § 1 pkt 12 umowy dotyczą konsultanta zawodowego. Zajęcia zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia będą odbywały się w Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach, ul. 3 Maja 42, 44-230 Czerwionka- Leszczyny.

Pytanie 4

Czy Wykonawca zobowiązany jest wyznaczyć do realizacji zamówienia więcej niż jednego doradcę?

Odpowiedź na pyt. 4

Nie, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia a w przypadku osoby fizycznej sam jest zdolny do wykonania zamówienia tj. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje, **co najmniej jednym konsultantem** posiadającym kwalifikacje opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W ocenie Zamawiającego jeden konsultant zawodowy jest w stanie zrealizować przedmiot zamówienia. Jeżeli zaś Wykonawca uzna, iż do wykonania zamówienia jest mu niezbędna większa ilość doradców winni oni posiadać uprawnienia opisane w niniejszej specyfikacji.

Pytanie 5

Czy do wykazu konsultantów (załącznik nr 5) należy dołączyć dokumenty potwierdzające kwalifikacje konsultantów?

Odpowiedź na pyt. 5

Nie

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1. W części III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 zmienia się z:

„Zajęcia odbywać będą się w godzinach niepokrywających się z godzinami zajęć lekcyjnych tych uczniów”

na



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie.
Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



„Zajęcia odbywać będą się w godzinach niepokrywających się z godzinami zajęć lekcyjnych tych uczniów, z wyłączeniem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy”

2. W części XVII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego § 1 ust. 5 zmienia się z:

„Zajęcia odbywać będą się w godzinach niepokrywających się z godzinami zajęć lekcyjnych tych uczniów”

na

„Zajęcia odbywać będą się w godzinach niepokrywających się z godzinami zajęć lekcyjnych tych uczniów, z wyłączeniem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy”

STAROSTA
mgr Danuta Mrowiec